YESAP SP. K.
ul. Drukarska 38, 53-312 Wrocław
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 05:07
Link do produktu: https://yesap.com/pasek-do-zegarka-morellato-biking-techno-a01u3586977819cr20-20-mm-p-5549.html
Pasek do zegarka
MORELLATO BIKING
TECHNO
A01U3586977819CR20 /
20 mm
Cena 97,20 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy A01U3586977819CR20
Kod EAN 8033288617273
Marka Morellato
Opis
Pasek do zegarka Morellato Biking Techno A01U3586977819CR20
Wytrzymały wodoodporny pasek do zegarka o szerokości 20 mm, wykonany z bardzo wytrzymałego materiału, jakim jest
Carbon / Karbon.
MATERIAŁ PASKA — KARBON
KOLEKCJA — SPORT BIKING
KOLOR PASKA — CZARNY
SZEROKOŚĆ PASKA — 20 MM
SZEROKOŚĆ PASKA PRZY KLAMERCE — 18 MM
KOLOR SKÓRY — CZARNY
RODZAJ SKÓRY — KARBON
KOLOR SKÓRY OD SPODU — CZARNY
KOLOR NITKI / PRZESZYCIA — CZARNY
TYP MOCOWANIA — TELESKOP
KOLOR KLAMERKI — SREBRNY
Wymiary (legenda na rycinie):
A - 75 mm
B - 120 mm
C - 95 mm
D - 60 mm
E - 20 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold